

**Nr. Bredgade 4-6 ApS**  
**Bassumgårdvej 6, 7400 Herning**

**CVR-nr. 34 07 96 92**

**Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2025**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 20. januar 2026

---

Allan Bach  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2025</b>	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

Nr. Bredgade 4-6 ApS  
Bassumgårdvej 6  
7400 Herning

CVR-nr.: 34 07 96 92  
Stiftet: 12. december 2011  
Hjemsted: Herning  
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

**Direktion**

Allan Bach

**Revisor**

Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab  
Industrivej Nord 15  
7400 Herning

**Bankforbindelse**

Ringkøbing Landbobank, Torvet 18, 7400 Herning

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje ejendomme med henblik på udlejning.

### Usikkerhed ved indregning eller måling

Ejendommens værdi er fastlagt på baggrund af en beregnet kapitalværdi. Ved værdifastsættelsen er der taget hensyn til den aktuelle situation på ejendomsmarkedet, hvor ejendommene er beliggende, herunder aktuelle indtægter og udgifter samt afkastkrav på de enkelte ejendomme. Målingen af selskabets ejendomsportefølje er behæftet med en naturlig usikkerhed. Det betyder, at såfremt f.eks. de anvendte afkastkrav ændres i op- eller nedadgående retning, kan dette påvirke målingen væsentligt jf. note 5, og dermed resultatet og egenkapitalen.

Til brug for værdiansættelse er anvendt en afkastbaseret model med et afkastkrav på mellem 6,5 % og 7,5 %. Ved fastlæggelse af ejendommens indtægtsforhold er der taget højde for bestående lejekontrakter, herunder den aktuelle leje og andre relevante forhold. Alle driftsomkostninger, der påhviler ejendommene, er fratrukket.

Det er ledelsens opfattelse, at målingen af ejendommene pr. 31. december 2025 afspejler markedsværdien.

### Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets bruttofortjeneste udgør 906.814 kr. mod 887.080 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 198.611 kr. mod 74.143 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	<u>2025</u>	<u>2024</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>906.814</b>	<b>887.080</b>
2 Personaleomkostninger	-316.739	-337.354
<b>Driftsresultat</b>	<b>590.075</b>	<b>549.726</b>
Andre finansielle indtægter	5	0
3 Øvrige finansielle omkostninger	-334.668	-454.681
<b>Resultat før skat</b>	<b>255.412</b>	<b>95.045</b>
4 Skat af årets resultat	-56.801	-20.902
<b>Årets resultat</b>	<b>198.611</b>	<b>74.143</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	198.611	74.143
<b>Disponeret i alt</b>	<b>198.611</b>	<b>74.143</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>			
<u>Note</u>		<u>2025</u>	<u>2024</u>
<b>Anlægsaktiver</b>			
5	Investeringsejendomme	<u>13.000.000</u>	<u>13.000.000</u>
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>13.000.000</u>	<u>13.000.000</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>13.000.000</u></b>	<b><u>13.000.000</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Tilgodehavende selskabsskat	0	4.012
	Andre tilgodehavender	705	2.549
	Periodeafgrænsningsposter	<u>50.837</u>	<u>19.379</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>51.542</u>	<u>25.940</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>51.542</u></b>	<b><u>25.940</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>13.051.542</u></b>	<b><u>13.025.940</u></b>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2025</u>	<u>2024</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	90.000	90.000
Overført resultat	3.172.683	2.974.072
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>3.262.683</b>	<b>3.064.072</b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
Hensættelser til udskudt skat	226.786	226.393
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b>226.786</b>	<b>226.393</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til realkreditinstitutter	1.652.214	1.761.418
Gæld til pengeinstitutter	5.516.724	5.358.244
Deposita og forudbetalt husleje	323.969	304.464
6 Langfristede gældsforpligtelser i alt	7.492.907	7.424.126
6 Kortfristet del af langfristet gæld	203.073	182.278
Gæld til pengeinstitutter	146.993	520.382
Leverandører af varer og tjenesteydelser	39.490	46.666
Gæld til tilknyttede virksomheder	1.545.037	1.533.313
Selskabsskat	56.408	0
Anden gæld	73.108	15.630
Periodeafgrænsningsposter	5.057	13.080
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	2.069.166	2.311.349
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>9.562.073</b>	<b>9.735.475</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>13.051.542</b>	<b>13.025.940</b>

- 1 Usikkerhed ved indregning eller måling
- 7 Oplysninger om dagsværdi
- 8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 9 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

## Egenkapitalopgørelse

---

	<u>Virksomheds-</u> <u>kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2024	90.000	2.899.929	2.989.929
Årets overførte overskud eller underskud	0	74.143	74.143
Egenkapital 1. januar 2025	90.000	2.974.072	3.064.072
Årets overførte overskud eller underskud	0	198.611	198.611
	<b>90.000</b>	<b>3.172.683</b>	<b>3.262.683</b>

## Noter

### 1. Usikkerhed ved indregning eller måling

Til brug for værdiansættelse er anvendt en afkastbaseret model med et afkastkrav på mellem 6,5 % og 7,5 %. Såfremt de gjorte forudsætninger ændres, kan dette påvirke værdien væsentligt. Vi henviser til ledelsesberetningen og note 5 for yderligere oplysninger.

	<u>2025</u>	<u>2024</u>
<b>2. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	292.038	312.302
Pensioner	18.081	18.081
Andre omkostninger til social sikring	<u>6.620</u>	<u>6.971</u>
	<b><u>316.739</u></b>	<b><u>337.354</u></b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
<b>3. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	30.736	29.208
Andre finansielle omkostninger	<u>303.932</u>	<u>425.473</u>
	<b><u>334.668</u></b>	<b><u>454.681</u></b>
<b>4. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	56.408	20.988
Årets regulering af udskudt skat	<u>393</u>	<u>-86</u>
	<b><u>56.801</u></b>	<b><u>20.902</u></b>

## Noter

	<u>31/12 2025</u>	<u>31/12 2024</u>
<b>5. Investeringsejendomme</b>		
Kostpris 1. januar 2025	<u>12.004.068</u>	<u>12.004.068</u>
<b>Kostpris 31. december 2025</b>	<b><u>12.004.068</u></b>	<b><u>12.004.068</u></b>
Regulering til dagsværdi 1. januar 2025	<u>995.932</u>	<u>995.932</u>
<b>Regulering til dagsværdi 31. december 2025</b>	<b><u>995.932</u></b>	<b><u>995.932</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2025</b>	<b><u>13.000.000</u></b>	<b><u>13.000.000</u></b>

Selskabets investeringsejendomme består af 5 boligejendomme på i alt 1.264 m<sup>2</sup> + carporte beliggende i Kibæk og Sinding.

Investeringsejendommene er, jf. beskrivelsen af anvendt regnskabspraksis, målt til dagsværdi (niveau 3 i dagsværdihierarkiet) ved anvendelse af en afkastbaseret model.

Måling til dagsværdi foretages for hver enkelt ejendom med udgangspunkt i ejendommens detaljerede budget for det kommende driftsår, korrigeret for udsving der har karakter af enkeltstående hændelser. Med udgangspunkt heri anvendes en afkastbaseret model, som selskabet anser for mest velegnet til værdiansættelsen.

Afkastkravet er fastsat med udgangspunkt i markedsstatistikker, gennemførte handler samt ledelsens kendskab til ejendomsmarkedet i øvrigt. Ved fastsættelse af afkastkravet indgår parametre såsom type (bolig, kontor, butik mv.), beliggenhed, alder, vedligeholdelsestilstand, lejeaftalernes løbetid og lejernes bonitet mv.

Væsentlige forudsætninger for den opgjorte dagsværdi er som følger:

	<u>31/12 2025</u>	<u>31/12 2024</u>
Afkastkrav, bolig (%)	6,5-7,5	6,5-7,5
Tomgangsprocent, bolig (%)	2	5
Boligejendomme er fastsat til en gennemsnitlig værdi på (kr/m <sup>2</sup> )	10.285	10.285
Boligejendomme er fastsat til en gennemsnitlig lejeindtægt på (kr/m <sup>2</sup> )	900	900

## Noter

### 5. Investeringsjendomme (fortsat)

#### Følsomhedsanalyse

Dagsværdien af investeringsejendommene udgør 13.000 t.kr. pr. 31. december 2025. Den opgjorte dagsværdi er et skøn foretaget af ledelsen på basis af tilgængelige oplysninger og aktuelle forventninger til fremtiden. Følsomheden af det gennemsnitlige afkastkrav kan illustreres ved, at ved en stigning i afkastprocenten på 0,5 %-point pr. ejendom vil dagsværdien falde med 900 t.kr. Et fald i afkastprocenten på 0,5 %-point pr. ejendom vil medføre en stigning i dagsværdien på 1.000 t.kr.

### 6. Gældsforpligtelser

	<b>Gæld i alt</b>	<b>Kortfristet del af lang-</b>	<b>Langfristet</b>
	<b>31/12 2025</b>	<b>fristet gæld</b>	<b>gæld</b>
	<b>31/12 2025</b>	<b>31/12 2025</b>	<b>31/12 2025</b>
Gæld til realkreditinstitutter	1.750.231	98.017	1.652.214
Gæld til pengeinstitutter	5.621.780	105.056	5.516.724
Deposita og forudbetalt husleje	323.969	0	323.969
	<b>7.695.980</b>	<b>203.073</b>	<b>7.492.907</b>

### 7. Oplysninger om dagsværdi

	<b>Investerings-</b>
	<b>ejendomme</b>
	<b>31/12 2025</b>
Dagsværdi 31. december 2025	13.000.000
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	0
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet på egenkapitalen	0

### 8. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt 6.456 t.kr. til sikkerhed for bankgæld, 5.814 t.kr. Ejerpantebrevene giver pant i ovenstående grunde og bygninger samt materielle anlægsaktiver.

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 1.750 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2025 udgør 13.000 t.kr.

**9. Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.****Sambeskatning**

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Allan Bach Holding ApS som er administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildebeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationsselskabet.